АДМИНИСТРАЦИЯ ВИХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2017                                                                                                                        № 65
д.Вихарево

О внесении изменений  в административный регламент     по предоставлению муниципальной услуги « Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства  на территории муниципального образования» , утвержденный постановлением администрации Вихаревского сельского поселения от 28.09.2015 № 40 с изменениями от 28.12.2015 № 67; 16.02.2016 № 13; от 01.04.2016 № 31
На основании Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Вихаревское сельское поселение, администрация Вихаревского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства на территории муниципального образования» , утвержденный постановлением администрации Вихаревского сельского поселения от 28.09.2015 № 40 с изменениями от 28.12.2015 № 67; 16.02.2016 № 13; от 01.04.2016 № 31.
      1.1 В  пункте 2.4 раздела 2 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства на территории муниципального образования»(далее – Регламент) слова «десяти дней» заменить словами « семи рабочих дней».
     2.Настоящее постановление обнародовать путем вывешивания на информационных стендах сельского поселения и разместить на официальном сайте сельского поселения в сети Интернет.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
Глава администрации                                                          Л.Е.Маркова